
UCHWAŁA NR XLVIII/326/2022 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Nakielskiego na 2023 rok 

Na podstawie § 17 ust. 3 i  § 24 statutu Powiatu Nakielskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. 

poz. 4761) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Powiatu Nakielskiego na 2023 rok, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BBB0B2-3882-45A2-9B28-DAF09FEE9903. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/326/2022 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

Plan Pracy Rady Powiatu Nakielskiego na 2023 rok 

1.  STYCZEŃ: 

1) Sprawozdanie Starosty Nakielskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2022 rok. 

2) Sprawozdania z prac komisji stałych Rady Powiatu Nakielskiego za 2022 rok. 

2.  LUTY: 

1) Informacja Kierownika Powiatowego Biura ARiMR w Nakle nad Notecią o stanie realizacji zadań 

jednostki. 

2) Informacja Prezesa Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej oraz Przewodniczącego Powiatowej Izby 

Rolniczej w Nakle nad Notecią o sytuacji rolnictwa w powiecie nakielskim i w województwie kujawsko-

pomorskim. 

3) Informacja Dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie 

na temat działalności jednostki w 2022 roku. 

3.  MARZEC: 

1) Ocena stanu bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na terenie powiatu nakielskiego. 

2) Ocena stanu bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej na terenie powiatu nakielskiego. 

3) Informacja o stanie leśnictwa i zasobów naturalnych powiatu nakielskiego. 

4) Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Powiatu Nakielskiego z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok poprzedni. 

4.  KWIECIEŃ: 

1) Sprawozdanie organizatora rodzinnej pieczy zastępczej z efektów pracy. 

2) Ocena zasobów pomocy społecznej i wykaz potrzeb w zakresie pomocy społecznej na rok 2023. 

3) Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i pozostałych jednostek pomocy 

społecznej w powiecie nakielskim w roku 2022. 

4) Ocena działalności warsztatów terapii zajęciowej w Paterku, w Szubinie i w Mroczy za 2022 r. 

5) Informacja o działalności Nowego Szpitala w Nakle i Szubinie w roku 2022. 

5.  MAJ: 

Przerwa sesyjna. 

6.  CZERWIEC: 

1) Rozpatrzenie raportu o stanie powiatu nakielskiego za 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BBB0B2-3882-45A2-9B28-DAF09FEE9903. Uchwalony Strona 1



2) Sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2022 oraz podjęcie uchwały 

w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu. 

3) Stan sanitarny w powiecie nakielskim. 

4) Informacja Powiatowego Inspektora Weterynarii w zakresie wykonywanych zadań. 

7.  LIPIEC: 

Przerwa sesyjna. 

8.  SIERPIEŃ: 

1) Stan dróg powiatowych i wojewódzkich na terenie powiatu nakielskiego. 

2) Sprawozdania kierowników nadzorów wodnych z działań podejmowanych na obszarze powiatu 

nakielskiego za 2022 rok. 

3) Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Nakle nad 

Notecią za 2022 rok. 

9.  WRZESIEŃ: 

1) Ocena wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2023 roku wraz z informacją o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej. 

2) Łagodzenie skutków bezrobocia w powiecie nakielskim. 

10.  PAŹDZIERNIK: 

1) Informacja o oświadczeniach majątkowych złożonych Staroście Nakielskiemu. 

2) Informacja o oświadczeniach majątkowych złożonych Przewodniczącemu Rady Powiatu Nakielskiego. 

3) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Nakielskiego za rok szkolny 2022/2023. 

11.  LISTOPAD: 

Pozyskiwanie środków zewnętrznych przez Starostwo Powiatowe i jednostki organizacyjne Powiatu 

Nakielskiego w roku 2023 oraz informacja o efektach udziału Powiatu Nakielskiego w korporacjach 

i stowarzyszeniach samorządowych. 

12.  GRUDZIEŃ: 

1) Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2024. 

2) Uchwalenie planu pracy Rady Powiatu na 2024 rok. 

3) Zatwierdzenie planów pracy stałych komisji Rady Powiatu Nakielskiego na 2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BBB0B2-3882-45A2-9B28-DAF09FEE9903. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Rada Powiatu działa zgodnie z uchwalonym planem pracy. W związku z powyższym podjęcie niniejszej 

uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BBB0B2-3882-45A2-9B28-DAF09FEE9903. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



